
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

www.comune.giugliano.na.it 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 02/09/2010 (1^ seduta), 03/09/10 (2^ seduta), 08/09/2010 (3^ seduta), 

15/09/2010 (4^ seduta), 15/10/2010 (5^ seduta), 18/10/2010 (6^ seduta), la ditta 

“RITA COSTRUZIONI srl”, con sede in Casal di Principe/CE, via Messina n. 12, 

è rimasta aggiudicataria con il prezzo netto di € 128.821,80 a seguito del ribasso del 

35,5991 %, per i lavori, e € 6.000,00 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei 

lavori: “sistemazione marciapiedi e realizzazione rotonde in via Pigna”. Importo 

a base di gara € 206.000,00 al netto d’IVA, di cui: € 200.000,00 per i lavori e € 

6.000,00 per gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 101 Imprese, e 

precisamente: 1) S.C.G. Costruzioni, Afragola; 2) Edil Fergi srl, Giugliano; 3) 

Appalti di Bello, Caserta; 4) Electra Impianti, Parete (CE); 5) C.F. Strade srl, 

Giugliano; 6) C. F. Strade, S. Valentino Torio (SA); 7) Roma Edil Appalti, Roma; 8) 

Soc. Coop. Cosma Costruzioni, Caserta; 9) Esedra srl, Giugliano; 10) Impresimi srl, 

Trentola Ducenta/CE; 11) Centro Edilizia Sud Italia 3, Quarto; 12) Golden House, 

Giugliano; 13) Impresa edile stradale Diana Carmine; 14) VE.GA.L. Costruzioni, 

Casal di Principe; 15) CO.R.ES.A, Napoli; 16) Gitasi srl, Sant’Antimo; 17) 

FO.DE:CA. srl, S. Marcellino; 18) P.R.G. Costruzioni sas, Casal di Principe; 19) 

Edil Tecnocostruzioni 2008, Siringano/AV; 20) Istria & Co srl, Casaluce/CE; 21) 

MAIBA, Giugliano; 22) FO.DI. Costruzioni, Casapesenna/CE; 23) Edil Futura sas, 

Marano/NA; 24) Edil Moter, Giugliano; 25) Guttariello Costruzioni, Teano; (CE) 26) 

La Nuova Edilizia, Giugliano; 27) Soc. Coop. La Metropoli, Marano; 28) Ecobel 



 

 

2 

Service, S. Marcellino/CE; 29) La Costruendo, S. Cipriano D’Aversa; 30) Vella 

Salvatore, Casal Di Principe; 31) Volturnia Group srl, Castel Volturno/ CE; 32) 

Costruzioni Generali Maisto srl; 33) L’Arte di Costruire, Nola; 34) Consorzio Stabile 

Campania, Contrada/AV; 35) INFR srl, S. Maria C. Vetere; 36) Soc. Coop. Marta 

arl, Mugnano; 37) Geom Biagio Limone, Napoli; 38) GE. MA. Srl, Quarto; 39) 

IGER Costruzioni, Melito; 40) Edil FON. TOR., Casal di Principe; 41) CO.GE. DI. 

Srl, Caserta; 42) TEC. MO. Edilizia srl, Aversa; 43) NEW Verde srl, Quarto; 44) Ital 

Sud 79 srl, Quarto; 45) Coop Chiaiano, Quarto; 46) Fratelli Errichiello srl, 

Pomigliano D’Arco; 47) GE. PI. CO. Di Piscopo Rachele, Napoli; 48) Impre GE.SA, 

Quarto; 49) Alare Costruzioni srl, Vairano Partenora/CE; 50) Soc. D.G. Costruzioni, 

Villa di Briano/CE; 51) ERVAL Appalti srl, Aversa; 52) EDIL TECNO FER srl, 

Casal di Principe; 53) TA.CO.srl, Caivano; 54) Imp. Geom. Sgalia Antonio, Falciano 

del Massico/CE; 55) COCEDIL sas, Casal di Principe; 56) Martino Costruzioni srl, 

S. Cipriano D’Aversa; 57) CO.IM. srl, Villa di Briano/CE; 58) IMPRECOS srl, S. 

Marcellino/CE; 59) DISA srl, Casal di Principe, 60) Giuliana Costruzioni srl, 

Quarto/NA; 61) La Natale Edile Costruzioni sas, Casal di Principe; 62) CO.PI. 

Engineering srl, S. Prisco/CE; 63) G.S.A. Costruzioni S. Cipriano d’Aversa; 64) 

Tartaglia Società Cooperativa, Marano/NA; 65) AL. GA. Costruzioni srl/Casal di 

Principe; 66) Schiavone Carmine, Casal di Principe; 67) GIOMAR Appalti srl, 

Aversa/ 68) Capaldo Francesco, Casapesenna/ 69) G.A. Costruzioni srl, Casal di 

Principe; 70) P & P srl, San Clemente/CE; 71) ECO ROAD srl, Pastorano/CE; 72) 

M.D. GROUP srl, Napoli; 73) A.T.S. Costr. Gener., Giugliano; 74) A.D. di D’Addio 

Adolfo, Villa di Briano/CE; 75) SO.GE.ED. srl, S. M. Capua Vetere; 76) Soc. Coop. 

SCIC srl, Quarto/NA; 77) CO. RA. Costruzioni srl, S. Cipriano D’Aversa; 78) Vitale 

Francesco, Castel di Lago/TR; 79) DIGECO srl, Casal di Principe; 80) ALFA 



 

 

3 

GROUP Costruzioni, Casal di Principe; 81) Carmine Costruzioni srl, Casal di 

Principe; 82) Imp. Edile Corvino Piero, Casal di Principe; 83) Baldascino Mario, 

Casal di Principe; 84) Geom. Schiavone Giovanni, Casal di Principe; 85) Saturna 

Costruzioni sas, Casal di Principe; 86) A.P. Costruzioni srl, Casapesenna; 87) 

POLARIS Soc. Coop., Quarto; 88) La Passerella Soc. Cooperativa, Villaricca; 89) 

P.R.E. Costruzioni, S. Prisco/CE; 90) D.A.C.I.A. Soc. Cooperativa, Napoli; 91) 

RITA Costruzioni, Casal di Principe; 92) Soc. Coop. ANTARES 78, Quarto; 93) 

Impresa Cusiana srl, Miasino/NO); 94) Costruzioni A e G srl, Napoli; 95) EDIL 

Global srl, Caserta; 96) RIFRA Costruzioni Generali, Giugliano; 97) TECNO 

IMPREDIL GROUP, Caserta; 98) Costruzioni ALFI, S. Cipriano D’Aversa; 99) 

COIN srl, Avella/AV; 100) MA. PI Costruzioni srl, Caserta; 101) NA.CO. 

Costruzioni snc, Casal di Principe. 

Ditta esclusa: Soc. D. G. Costruzioni, Villa di Briano/CE, per carenza totale 

dell’indicazione in cifre e in lettere dell’importo del ribasso in percentuale. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e art. 55 

del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82 comma 1, 

lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso sull’elenco prezzi 

posto a base di gara.  

Giugliano, lì  18 Aprile 2011 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


